
 
 

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

 

Struttura:

Oggetto:

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
 

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Ferrando Fabrizio

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “ID SIGEF 2738 – LICENZE SOFTWARE
MULTIBRAND 7 - LOTTO 4 “FORNITURA DI SOTTOSCRIZIONI SOFTWARE OPEN
SOURCE RED HAT E SERVIZI CONNESSI PER LE PA” A TUTTO IL 30/01/2029 IN CAPO
ALLA DITTA CONVERGE S.R.L. – CIG BA1E658C7B - (SPESA € 28.408,86 + IVA 22%).

Miglietta Gianluca

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Miglietta Gianluca

02/02/2026

02/02/2026

0000132 del 02/02/2026

775159c983627867f62d08f69683b21c2d6167632c8aa8e9d991f6226bed77d6



 

   

 

Mod. 005-03/ P27 

 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: 

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “ID SIGEF 2738 – LICENZE SOFTWARE 

MULTIBRAND 7 - LOTTO 4 “FORNITURA DI SOTTOSCRIZIONI SOFTWARE OPEN SOURCE RED 

HAT E SERVIZI CONNESSI PER LE PA” A TUTTO IL 30/01/2029 IN CAPO ALLA DITTA 

CONVERGE S.R.L. – CIG BA1E658C7B - (SPESA € 28.408,86 + IVA 22%). 

 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

Miglietta Gianluca 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTO il D.Lgs. n. 209 del 31/12/2024 recante “Disposizioni integrative e correttive al codice dei contratti 

pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36“; 

VISTO il D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. “Codice dell’Amministrazione Digitale”; 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 109 del 06/03/2024 ad oggetto: “Modifiche al regolamento per 

l`acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 del Decreto Legislativo 31 

marzo 2023 n.36 approvato con deliberazione n.526 del 24 novembre 2023” e la successiva deliberazione n. 

403 del 25/07/2025 di “approvazione rev.02”; 

VISTA la Deliberazione DG n. 642 del 28.11.2025 ad oggetto “Approvazione del conto economico 

preventivo provvisorio tecnico anno 2026”; 

VISTI gli artt. 22 e 25 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, rispettivamente in tema di ecosistema 

di approvvigionamento digitale (e-procurement) e di piattaforme di approvvigionamento digitale; 

RICHIAMATO: 



- l’art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n° 488 che ha affidato al Ministero dell’Economia e delle 

Finanze (MEF) il compito di stipulare Convenzioni con le quali il fornitore prescelto nel rispetto 

delle vigenti normative per la scelta del contraente, si impegna ad accettare Ordinativi di Fornitura 

deliberati dalle Pubbliche Amministrazioni individuate dall’art. 1 del D.Lgs. n. 165/2001, e che le 

predette amministrazioni utilizzano la Convenzione sino a concorrenza dell’importo massimo 

complessivo stabilito dalla Convenzione medesima ed ai prezzi e condizioni ivi previsti, fermo 

restando quanto previsto dall’art. 1, comma 449, della legge 27 dicembre 2006, nr. 296 e 

l’applicazione di quanto stabilito dall’art. 1, comma 22, della legge 23 dicembre 2005, n° 266; 

- l’art. 15, comma 13, lett. d) della L. 07.05.2012 n. 135 (Conversione, con modificazioni, del decreto-

legge 6 luglio 2012, n. 95: Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza 

dei servizi ai cittadini, nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore 

bancario) dispone: “fermo restando quanto previsto dall’articolo 17, comma 1, lettera a), del D.L. 

6/7/2011, n. 98, convertito con modificazioni dalla Legge 15/07/2011, n. 111, gli Enti del Servizio 

Sanitario Nazionale utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi relativi alle categorie merceologiche 

presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a 

disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza regionali di 

riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296”; 

PREMESSO che: 

- Consip spa, in qualità di stazione appaltante e centrale di committenza, ha pubblicato in data 

14/05/2024 una convenzione per la fornitura di licenze software multibrand 7, attivata in data 

20/01/2025; 

- in data 21/01/2026 la S.C. ICT e Innovazione Tecnologica ha espresso la necessità di aderire al lotto 

n. 4 della summenzionata convenzione relativo alla “Fornitura di sottoscrizioni software Open 

Source Red Hat e servizi connessi per le PA” aggiudicato alla ditta Converge srl in quanto “….è 

necessario per l'utilizzo corretto dell'infrastruttura del data center”; 

- l’oggetto del lotto 4 comprende la sottoscrizione dei prodotti Open Source Red Hat e dei servizi 

connessi di consegna, manutenzione, garanzia e reportistica; 

- in data 26/01/2026 è stato predisposto da questa S.C. sulla piattaforma del portale Consip, l’ordine 

(che si allega in bozza) procedura di acquisto nr. 1435409 - ordinativo esecuzione immediata nr. 

8928173 – CIG BA1E658C7B, con decorrenza dal 01/02/2026 al 30/01/2029, le cui condizioni 

vengono di seguito riepilogate: 

Codice Articolo Descrizione Prezzo Q.tà IVA 
Importo IVA 

esclusa 

M7L4-RH00002V 

[RH00002] Red Hat 

Enterprise Linux for 

Virtual 

Datacenters, Standard 

 

Parametro di servizio: 

0,002739726027 - 

Durata 

[giorni]: 1095 

€ 1.578,27 

/sottoscrizione 
6 22% € 28.408,86 



PRECISATO che: 

- al presente contratto di adesione è stato assegnato il CIG derivato n. BA1E658C7B da utilizzare ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari, come prescritto dall’art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e 

s.m.i.; 

- la procedura sarà conclusa con la stipulazione del relativo contratto a mezzo sottoscrizione, in forma 

digitale, dell’ordinativo di fornitura generato dal sistema nell’ambito del sopra richiamato accordo 

quadro; 

- l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 28.408,86 + IVA 

22%, per complessivi € 34.658,81 IVA 22% inclusa, viene così suddiviso: 

- € 10.590,19 IVA inclusa, per l’anno in corso (2026), non produce effetti contabili diretti e 

prospettici in quanto tale spesa rientra nel costo preventivato e comunicato alla SC Contabilità e 

Patrimonio di cui alla Deliberazione n. 642 del 28.11.2025 ad oggetto “Approvazione del conto 

economico preventivo provvisorio tecnico anno 2026” ed è riconducibile al conto 3.10.11.01 

“Servizi elaborazione dati” della S.C. ICT e Innovazione Tecnologica; 

- € 24.068,62 IVA inclusa, per gli anni successivi (periodo 01/01/2027 – 30/01/2029) di cui si 

terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione delle previsioni delle relative spese, è riconducibile al conto 3.10.11.01 “Servizi 

elaborazione dati” della S.C. ICT e Innovazione Tecnologica come segue: 

- Anno 2027 € 11.552,94 IVA 22% inclusa 

- Anno 2028 € 11.552,94 IVA 22% inclusa 

- Anno 2029 €   962,74 IVA 22% inclusa 

- in conformità a quanto previsto dalla Convenzione Consip, le attività oggetto del presente 

provvedimento non danno origine a rischi da interferenze e, pertanto, non sussiste l’obbligo di 

redazione del DUVRI e gli oneri della sicurezza per rischi da interferenza (non soggetti a ribasso 

d’asta) sono pari a zero; 

- la fornitura in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti dall’art.4 n. 1) del 

GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria; 

- la fornitura in oggetto dovrà essere effettuata in base alle condizioni contrattuali dettagliatamente 

indicate nella documentazione acquisita presso il sito internet della Consip Spa 

(www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. Processi Amministrativi Generali e di 

Approvvigionamento; 

- il presente provvedimento sarà trasmesso alla S.C. ICT e Innovazione tecnologica per i successivi 

adempimenti di competenza; 

- viene individuato l’Ing. Giulia Cunietti, o suo delegato, Direttore dell’Esecuzione del Contratto 

oggetto del presente provvedimento; 

PRESO ATTO del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del 



D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RITENUTO necessario, ai sensi dell’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 in materia di affidamenti sotto 

soglia, di procedere all'adozione del presente provvedimento di determinazione a contrarre e contestuale 

affidamento della fornitura in oggetto; 

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e 

s.m.i.; 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1) di aderire alla Convenzione Consip ad oggetto: “Licenze software multibrand 7 ID Sigef 2738” per il 

Lotto n. 4 “Fornitura di sottoscrizioni software Open Source Red Hat e servizi connessi per le PA dal 

01/02/2026 al 30/01/2029, mediante procedura di acquisto nr. 1435409, ordinativo esecuzione 

immediata nr. 8928173 effettuata sulla piattaforma CONSIP (www.acquistinretepa.it), che si allega 

in bozza, in capo alla ditta Converge S.R.L. - Via Mentore Maggini, 1 - 00143 Roma – P.IVA 

04472901000 - pec converge@legalmail.it, per un importo complessivo pari a  € 28.408,86 (oltre 

IVA 22%); 

2) di precisare che alla presente procedura è stato assegnato il CIG derivato n. BA1E658C7B da 

utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 

13.08.2010 n. 136 e s.m.i.; 

3) di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

28.408,86 + IVA 22%, per complessivi € 34.658,81 IVA 22% inclusa, viene così suddiviso: 

- € 10.590,19 IVA inclusa, per l’anno in corso (2026), non produce effetti contabili diretti e 

prospettici in quanto tale spesa rientra nel costo preventivato e comunicato alla SC Contabilità e 

Patrimonio di cui alla Deliberazione n. 642 del 28.11.2025 ad oggetto “approvazione del conto 

economico preventivo provvisorio tecnico anno 2026” ed è riconducibile al conto 3.10.11.01 

“Servizi elaborazione dati”  della S.C. ICT e Innovazione Tecnologica; 

- € 24.068,62 IVA inclusa, per gli anni successivi (periodo 01/01/2027 – 30/01/2029 ) di cui si 

terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione delle previsioni delle relative spese, è riconducibile al conto 3.10.11.01 “Servizi 

elaborazione dati”  della S.C. ICT e Innovazione Tecnologica come segue: 

- Anno 2027 € 11.552,94 IVA 22% inclusa 

- Anno 2028 € 11.552,94 IVA 22% inclusa 

- Anno 2029 €      962,74 IVA 22% inclusa 

4) di trasmettere il presente provvedimento alla S.C. ICT e Innovazione tecnologica per i successivi 

adempimenti di competenza; 

5) di individuare l’Ing. Giulia Cunietti, o suo delegato, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto 

oggetto del presente provvedimento; 



6) di dare atto, altresì, che la fornitura oggetto del presente provvedimento dovrà essere effettuata in 

base alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella documentazione acquisita presso il 

sito internet della CONSIP Spa (www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. proponente, 

che si intende formalmente accettata; 

7) di precisare che, in conformità a quanto previsto dalla Convenzione Consip, le attività oggetto del 

presente provvedimento non danno origine a rischi da interferenze e, pertanto, non sussiste l’obbligo 

di redazione del DUVRI e gli oneri della sicurezza per rischi da interferenza (non soggetti a ribasso 

d’asta) sono pari a zero; 

8) di evidenziare che la fornitura in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti 

dall’art.4 n. 1) del GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Alessandria; 

9) di dare atto, infine, che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web aziendale 

all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”; 

10) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 

comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. 

n.267 del 18.8.2000, tenuto conto della necessità di procedere all’adesione della convenzione 

Consip in oggetto. 

 

IL DIRETTORE 

Ferrando Fabrizio 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409

Iniziativa/Bando Licenze software multibrand 7
Lotto 4 - Prodotti Open Source Red Hat e servizi connessi - Prodotti Open Source
Red Hat e servizi connessi - Ordine Diretto

Nr. Procedura 1435409

Codice ident. Gara (CIG) BA1E658C7B

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 26/01/2026 12:29

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8928173

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

Ente acquirente

Ufficio S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

01640560064Codice fiscale

UFG1CKCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Venezia, 16

Città 15100 - ALESSANDRIA(AL)

Recapito telefonico +390131206672

Email gmiglietta@ospedale.al.it

GIANLUCA MIGLIETTA / CF: MGLGLC72H17B885FPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409

Converge s.r.l.Soggetto contraente

CONVERGE S.R.L.

Partita Iva

Recapito telefonico

00143 - ROMA(RM)Città

06514271

Indirizzo sede

04472901000

Ragione sociale

SRL

CONVERGE@LEGALMAIL.ITEmail

VIA MENTORE MAGGINI, 1

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Venezia 16, ALESSANDRIA(ALESSANDRIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

start date 01/02/2026 ed end date 31/01/2029 per durata a 3 anni

NOTE

Bonifico Sepa Direct NO

Inserire l'allegato specifico, per durata
fissa o per durata variabile [Distinta]

Allegato.pdf

Inserire i riferimenti del Referente
tecnico (telefono, email)

Cunietti Giulia <giulia.cunietti@ospedale.al.it>

Inserire la PEC dell'amministrazione 01640560064

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

NO

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Inserire i riferimenti del Referente
Amministrativo (telefono, email)

Giulia Gagliardi <giulia.gagliardi@ospedale.al.it>

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

non obbligata

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

NO

Se hai necessità di allegare documento
utilizza questo spazio

Non presente

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

Giulia Gagliardi

Riferimenti del Referente della PA
accreditato per ricevere credenziali di
consegna

Giulia Cunietti

Termini di pagamento. 60 GG Data Ricevimento Fattura

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

M7L4-
RH00002V

[RH00002] Red Hat
Enterprise Linux for Virtual
Datacenters, Standard

Parametro di servizio:
0,002739726027 - Durata
[giorni]: 1095

€ 1578,27
/sottoscrizione

6 22 % € 28408,86

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 34658,81Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 6249,95

€ 28408,86

Totale sconti applicati

4 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409

Codice prodotto: RH00002 - Nome del prodotto: [RH00002] Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters,
Standard - Descrizione tecnica: Software Red Hat - Prezzo: 1578,27 - Unità di vendita: sottoscrizione - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: M7L4-RH00002V - Marca: Red Hat - Tipo
sottoscrizione: sottoscrizione a durata variabile - Tipo supporto - previsto: SI - Tipo supporto: standard - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 48517000-5: Pacchetti software IT - Metrica: physical node - Famiglia di prodotti
- previsto: SI - Famiglia di prodotti: rhel

[RH00002] Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters, Standard

M7L4-RH00002V

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica 12210 - Red Hat (durata variabile)

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

5 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409

Il sottoscritto Punto Ordinante:
Visto la "Fornitura Multibrand di Prodotti software, manutenzione software e servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni ai
sensi dell'art. 26 legge n. 488/1999 e s.m.i. e dell'art. 58 legge n. 388/2000 - Lotto 4: Fornitura di Prodotti (sottoscrizioni software
Open Source) Red Hat e servizi connessi per le PA";
considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione e nelle Condizioni Generali;
DICHIARA
- di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e alle Condizioni Generali;
- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al Regolamento UE n. 2016/679 contenute nella
Convenzione sopra citata, e di autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.
- di aver operato la scelta del software:
- all'esito della valutazione comparativa di tipo tecnico ed economico tra le diverse soluzioni disponibili, svolta in conformità a
quanto disposto dall'art. 68 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e relative prassi applicabili, ivi compresa la verifica in merito
all'infungibilità dei prodotti che intendano acquistare appartenenti allo specifico brand;
- nel rispetto in ogni caso dei principi di parità di trattamento, concorrenza, economicità, efficienza, tutela degli investimenti, riuso e
neutralità tecnologica;
- di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali, di cui all'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679, conferita
al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per l'utilizzo del Sistema di e-procurement

Si ricorda che i singoli Contratti di Fornitura, attuativi della Convenzione, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante
Ordinativi di Fornitura, hanno durata massima di 36 (trentasei) mesi decorrenti dalla "Data di Accettazione" della fornitura.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

7 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1435409 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8928173



Totale distinta  28.408,86 € Fascia sconto applicata  0 % Totale scontato  28.408,86 €

Articolo Codice convenzione Descrizione Prezzo

unitario

Data inizio Data fine Durata Quantità Totale parziale Contratto Account # Login-ID Red Hat

RH00002 M7L4-RH00002V
[RH00002] Red Hat Enterprise Linux for Virtual

Datacenters, Standard
1.578,27 € 01/02/2026 30/01/2029 1095 6 28.408,86 € 16686775 11481500 giulia.gagliardi@ospedale.al.it

Note: P.IVA 01640560064

Si ricorda che i CODICI e l'IMPORTO riportati nella distinta devono corrispondere esattamente a quelli presenti nell'ordine. E' importante prestare particolare attenzione ai codici di DURATA VARIABILE, identificati dalla lettera "V" alla fine

del codice. Questi codici devono essere inseriti nell'ordine e nella distinta solo nel caso in cui la durata sia superiore a 1 anno, fino al limite massimo di 3 anni. Per tutte le sottoscrizioni con validità 1 anno, invece, si deve utilizzare

l'apposito codice di durata annuale.

Licenze Software Multibrand 7 Lotto 4 MEPA 1435409 - 8928173 (ID 1510)

Stampato il 30/01/2026

Copyright 2026 Converge S.r.l. — All Right Reserved


